考試院　函
地址：116202臺北市文山區試院路1號
聯絡人：黃俞婷
聯絡電話：02-82366665
傳真：02-82366679
電子信箱：au5719@mocs.gov.tw

受文者：農業部
發文日期：中華民國114年11月3日
發文字號：考授銓管二字第11458928522號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：貴部遴薦之「農業部農田水利署」榮獲114年公務人員傑出
貢獻獎團體獎，請查照。

說明：
一、114年公務人員傑出貢獻獎之選拔，係以參選者具體事蹟之

貢獻度作為評審主要依據，由考試院邀請各領域專業富經驗
人士組成之評審委員會審議，經初審、複審及決審3階段審
議程序後，決定6名得獎人及6組得獎團體。

二、考試院預計於114年12月中旬舉辦表揚大會，公開表揚得獎
團體之傑出貢獻，有關頒獎表揚時間、地點等相關事宜，將
另函通知。

正本：得獎者之主管機關
副本：得獎者之服務機關 2025-11-03

16:38:51

農業部總收文

1140249402　114/11/03

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：